

Investitor
ObiectConsiliul raional Cahul
Reparatii la OMF din satul Lopatica.**Catalog de prețuri unitare pentru obiectul № 12/02/2019**
reparații
(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Timplarie				
1	RpCO56 A	Demontari: timplarie din lemn (usi, ferestre, obloane, cutii, rulou, masti, etc.)	m2			24,217 24,217
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,2100	57,66	12,108
	931006001 9922	Muncitor deservire	h-om	0,2100	57,66	12,108
2	CK56A	Instalarea elementelor cu protectia contra focului: usi metalice pline intr-un canat	m2			2 267,885 253,704
	931006001 9930	Muncitor	h-om	4,4000	57,66	253,704
	203011293 1103	Usi metalice pline cu protectia contra focului in doua tocuri	m2	1,0000	1 900,00	1 905,783
	281123630 9291	Detalii de ancoraj furnizate separat	kg	0,3000	65,00	19,557
	287315590 0311	Electrozi E-42A, 4 mm	kg	0,0500	39,00	1,950
	246210611 0356	Clei pe baza de cauciuc №88-H	kg	0,0120	28,00	0,341
	241620260 2671	Placi din vata minerala cu rigiditate marita pe baza de mortar sintetic M-200	m3	0,0070	1 900,00	13,217
	211222732 4784	Material ignifug cu proprietati de termoextindere	kg	0,5480	42,00	23,082
	211222732 4785	Garnitura de cauciuc fum rece, greutate 1m 0.25 kg	kg	0,6850	42,00	28,852
	243011610 4162	Email cu protectia contra focului	kg	0,1100	36,00	3,976
	241658610 5304	Amorsa-grund cu protectia contra focului	kg	0,0600	24,00	1,440
	211222732 4786	Discuri de taiere	buc	0,0700	22,00	1,540
	211222732 4787	Dopuri plastice decorative	buc	2,4000	6,00	14,444
	294052000	Masina de slefuit	h-ut	0,2200	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	7688					
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1500	0,00	0,000
	295227000 7609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,6600	0,00	0,000
	294060000 2994	Aparat de sudura	h-ut	0,0600	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0100	0,00	0,000
3	CK57E	Instalarea ferestrelor din PVC: oscilobatante (pliante, swing-out) cu suprafata golului sub 2 m2 in doua canaturi	m2			1 225,335 81,477
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4131	57,66	81,477
	203011293 1108	Ferestre din policlorura de vinil (PVC)	m2	1,0000	1 100,00	1 100,000
	205114295 0707	Dibluri de montaj 10x130 mm	buc	6,5000	1,20	7,800
	251373662 1482	Banda izolanta	m	2,5200	4,20	10,584
	251373662 1483	Banda de bariera de vapori	m	2,6400	3,40	8,976
	251373662 1484	Banda hidroizolanta	m	0,6400	3,40	2,176
	241656610 1576	Spuma de poliuretan pentru etansarea imbinarilor in cartuse cu capacitatea de 0,75 l	buc	0,1910	75,00	14,322
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0297	0,00	0,000
	294052000 7610	Perforator electric	h-ut	0,1634	0,00	0,000
	295227100 4212	Dispozitiv de insurubare	h-ut	0,1061	0,00	0,000
4	RpCJ06 B	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 15 - 25 cm latime	m			41,782 38,056
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,4400	57,66	25,370
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2200	57,66	12,685
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	0,9800	1,70	1,666
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0010	1 250,00	1,282
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0050	0,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0062	120,00	0,746

1	2	3	4	5	6	7
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0015	22,00	0,032
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0010	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0010	0,00	0,000
5	RpCJ06 C	Reparatii de tencuieli interioare, in jurul tocurilor si pervazurilor, la usi si ferestre, de 2 cm grosime, driscuite, executate cu mortar de ciment-var marca 25 T, avind spaletii drepti, intre 25 - 35 cm latime	m			53,469 48,434
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	0,5100	57,66	29,407
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3300	57,66	19,028
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,2900	1,70	2,193
	265210210 0713	Var pasta	m3	0,0014	1 250,00	1,763
	266410210 1000	Mortar var-ciment M 25-T(pt.informatie)	m3	0,0070	0,00	0,000
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0086	120,00	1,031
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0022	22,00	0,048
	295227000 3817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0015	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastră	h-ut	0,0015	0,00	0,000
6	CF61A	Driscuire continua a suprafetei (tencuiala de un strat) cu amestec uscat de ipsos: glafuri de ferestre si usi plane	m2			128,719 85,686
	931006001 9930	Muncitor	h-om	1,4860	57,66	85,686
	243022610 1021	Grund sub tencuiala (Betoncontact, Tifengrund, Grundirmitteli)	kg	0,3000	16,00	4,800
	265310210 0834	Amestec uscat pe baza de ipsos pentru tencuiala, cu grosime 10 mm	kg	14,6100	2,60	37,986
	410012620 2818	Apa	m3	0,0112	22,00	0,247
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	295227000 7608	Masina de gaurit manuala electrica cu prelungitor de snec (mixer de tencuire)	h-ut	0,0296	0,00	0,000
7	CK26B	Glafuri montate la ferestre din aluminiu	m			148,544 23,064
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,451
	931006001	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,613

1	2	3	4	5	6	7
	9920					
	274312354 9026	Glafuri din aluminiu pentru ferestre	m	1,0000	125,00	125,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,12	0,480
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,000
8	CK26C	Pervazuri montate la ferestre sau usi din mase plastice	m			120,909 5,189
	742201006 0100	Timplar	h-om	0,0800	57,66	4,613
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0100	57,66	0,577
	252110671 8393	Pervazuri (baghete) din mase plastice pentru ferestre si usi	m	1,0000	115,00	115,000
	287411582 9126	Suruburi cu cap inecat crestas 6 x 30 mm	buc	6,0000	0,12	0,720
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	0,00	0,000
9	RpCJ12 A	Tencuieli interioare si exterioare scivilisite, executate cu mortar de ciment M 100-T de 2 cm grosime medie, la pereti din beton sau caramida, cu suprafete plane	m2			117,685 98,022
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,3300	57,66	76,688
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3700	57,66	21,334
	266410210 2010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,0240	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	9,5700	1,70	16,269
	142110220 0513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0270	120,00	3,240
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0070	22,00	0,154
	295227000 38171	Malaxor de mortar 200 l actionat electric	h-ut	0,0080	0,00	0,000
	292214000 6702	Macara de fereastras	h-ut	0,0040	0,00	0,000
10	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori, preparare manuala a mortarului.	m2			86,141 70,345
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,708
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,088
	295216000	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000

1	2	3	4	5	6	7
	7200					
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,000
11	CN53A	Grunduirea suprafetelor interioare a peretilor si tavanelor	m2			<u>4,305</u> 1,730
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,0300	57,66	1,730
	241658610 5303	Amorsa-grund	kg	0,1500	16,00	2,400
	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	0,0500	3,50	0,175
12	CF17C	Diverse lucrari - strat de impaslitura din fibra de sticla aplicat pe suprafata elementelor prefabricate din b.c.a. lipit cu aracet, inclusiv stratul de amorsaj	m2			<u>18,738</u> 11,532
	712205001 3400	Zidar	h-om	0,2000	57,66	11,532
	261412260 1913	Impaslitura din fibra de sticla tip 160gr/m2	m2	1,1000	4,50	4,950
	246210611 0132	Aracet CPMB	kg	0,1500	15,00	2,250
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0003	22,00	0,006
13	CK50A	Tavane suspendate executate pe santier din ghips-carton, grosime 9,5 mm pe structura din profile zincata: suprafete tavanelor plane	m2			<u>193,388</u> 115,320
	742201006 0100	Timplar	h-om	1,8000	57,66	103,788
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,1500	57,66	8,649
	285210733 5349	Lucru la masina	h-om	0,0500	57,66	2,883
	266210270 0202	Placi ghips-carton 250x120x0,95 cm	buc	0,3500	88,00	30,800
	284013631 2702	Profile tabla zincata CD 60x27 mm L=4 m	buc	0,8600	24,00	20,640
	284013631 2703	Profile tabla zincata UD 27x28 mm L=4 m	buc	0,2700	22,00	5,940
	287411583 3871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	45,0000	0,12	5,400
	287411583 3874	Suruburi autofiletante 3,5x9,5 mm	buc	20,0000	0,12	2,400
	282211570 8000	Element de sustinere	buc	1,2000	2,60	3,120
	287527630 5105	Conector	buc	4,4400	2,20	9,768
14	CF50B	Tencuieli interioare de 5 mm grosime, executate manual, cu amestec uscat pe baza de ipsos, la pereti si pereti despartitori,	m2			<u>86,142</u> 70,345

1	2	3	4	5	6	7
		preparare manuala a mortarului.				
	712205001 3442	Tencuitor	h-om	1,2200	57,66	70,345
	265310210 0831	Amestec uscat	kg	7,1400	2,20	15,708
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	22,00	0,089
	295216000 7200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0790	0,00	0,000
	295224000 4021	Mixer electric	h-ut	0,0160	0,00	0,000
15	CN06A	Vopsitorii interioare cu vopsea pe baza de copolimeri vinilici in emulsie apoasa, aplicate in 2 straturi pe glet existent, executate manual	m2			42,827 31,713
	714102001 3300	Zugrav vopsitor	h-om	0,5500	57,66	31,713
	243011610 3800	Vopsea pe baza de copolimeri vinilici	kg	0,4000	23,00	9,200
	265310210 0830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,0600	2,00	0,120
	268112600 1472	Hirtie slefuita uscata 23x30 gr 6	buc	0,5000	3,50	1,750
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0500	0,00	0,000
	410011620 2818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0020	22,00	0,044

Intocmit

Moraru

(funcția, semnătura)

Verificat

Moraru

(funcția, semnătura)

